

**Røddinglund Plantage Herning A/S**  
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 31 15 32 47

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

---

Jens Peter I. Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Røddinglund Plantage Herning A/S<br>Nybro Møllevej 21, Ørre<br>7400 Herning                    |
|                         | CVR-nr.: 31 15 32 47   |
|                         | Stiftet: 1. januar 2010  |
|                         | Hjemsted: Herning  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b>       | Jens Peter I. Thorsen<br>Torkild Salling<br>Knud Trøstrup                                      |
| <b>Direktion</b>        | Jens Peter I. Thorsen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | I/S Røddinglund Plantage, Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af andele i interessentselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>  |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>22.470</b>  | <b>23.720</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -10.621        | -964.624        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 6.153          | 0               |
| Andre finansielle indtægter                                | 8              | 0               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -110           | -6.496          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>17.900</b>  | <b>-947.400</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -3.344         | 207.777         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>14.556</b>  | <b>-739.623</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | -602.549        |
| Overføres til overført resultat                            | 14.556         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -137.074        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>14.556</b>  | <b>-739.623</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                         |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                         |                         |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>8.752.304</u>        | <u>8.762.925</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | <u>8.752.304</u>        | <u>8.762.925</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b><u>8.752.304</u></b> | <b><u>8.762.925</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat            | 8.664                   | 8.082                   |
| Andre tilgodehavender                  | <u>13.545</u>           | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                  | <u>22.209</u>           | <u>8.082</u>            |
| Likvide beholdninger                   | <u>483</u>              | <u>33.807</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b><u>22.692</u></b>    | <b><u>41.889</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b><u>8.774.996</u></b> | <b><u>8.804.814</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 2.500.000        | 2.500.000        |
| Overført resultat                     | 5.712.031        | 5.697.475        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>8.212.031</b> | <b>8.197.475</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat         | 399.269          | 399.269          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>399.269</b>   | <b>399.269</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 158.696          | 198.499          |
| Anden gæld                            | 5.000            | 9.571            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 163.696          | 208.070          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>163.696</b>   | <b>208.070</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>8.774.996</b> | <b>8.804.814</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 2.500.000                 | 602.549   | 5.834.549                | 8.937.098        |
| Resultatandel               | 0                         | -602.549  | -137.074                 | -739.623         |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 2.500.000                 | 0   | 5.697.475                | 8.197.475        |
| Resultatandel               | 0                         | 0   | 14.556                   | 14.556           |
|                             | <b>2.500.000</b>          | <b>0</b>  | <b>5.712.031</b>         | <b>8.212.031</b> |

## Noter

|   | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 0                | 6.153            |
| Andre finansielle omkostninger  | 110              | 343              |
|   | <b>110</b>       | <b>6.496</b>     |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober   | 9.125.000        | 9.125.000        |
| <b>Kostpris 30. september</b>   | <b>9.125.000</b> | <b>9.125.000</b> |
| Nedskrivninger 1. oktober   | -362.075         | 602.549          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | -10.621          | -964.624         |
| <b>Nedskrivninger 30. september</b>   | <b>-372.696</b>  | <b>-362.075</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>  | <b>8.752.304</b> | <b>8.762.925</b> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>   |                  |                  |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| I/S Røddinglund Plantage  | Herning          | 56 %             |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                  |
| Selskabet er interessent i I/S Røddinglund Plantage med en ejerandel på 5/9-dele og hæfter solidarisk. De samlede gældsforpligtelser i I/S Røddingplantage udgør pr. 31 december 2020 i alt 8.487 t.kr. |                  |                  |